
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 877 DEL 03/10/2024  

Oggetto: AVVISO  PUBBLICO  DI  MOBILITA’  INTERAZIENDALE,  REGIONALE  E
INTERREGIONALE,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  N.  2  POSTI  DI
INFERMIERE PEDIATRICO – AREA DEI  PROFESSIONISTI  DELLA SALUTE E
DEI  FUNZIONARI.  AMMISSIONE ISTANTI  E  COSTITUZIONE COMMISSIONE
TECNICA.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 936 del 02/10/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO  DI  MOBILITA’  INTERAZIENDALE,  REGIONALE  E
INTERREGIONALE,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  N.  2  POSTI  DI
INFERMIERE PEDIATRICO – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E
DEI  FUNZIONARI.  AMMISSIONE  ISTANTI  E  COSTITUZIONE
COMMISSIONE TECNICA.

PREMESSO che:

a. con  Deliberazione  n.  976  del  30.08.2024  è  stato  indetto  Avviso  pubblico  di  mobilità
interaziendale, regionale ed interregionale, per titoli e colloquio, per n. 2 posti di Infermiere
Pediatrico – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

b. il  relativo  bando è  stato  pubblicato  sul  sito  istituzionale  dell’ASL VC in  data  02.09.2024
stabilendo quale termine utile per la presentazione delle istanze di partecipazione il giorno
01.10.2024;

PRESO  atto  che  entro  suddetto  termine  hanno  prodotto  istanza  di  partecipazione  i  seguenti
candidati:

• BIGNOLI Alice
• BORASO Andrea
• FORNACCA Simona
• GERMANO Milena
• MANCIN Francesca
• TESTORE Federica

DATO atto che ai fini dell’ammissibilità i requisiti specifici richiesti sono:

• Status di dipendente a tempo indeterminato nel profilo di Infermiere Pediatrico;
• Avvenuto superamento del periodo di prova; 
• Non aver subito sanzioni disciplinari e non avere procedimenti disciplinari in corso;
• Idoneità  piena  e  incondizionata  allo  svolgimento  delle  mansioni  proprie  del  profilo

professionale oggetto dell’avviso. 

RILEVATO che a seguito di disamina delle istanze di partecipazione e della documentazione
trasmessa, tutti i succitati candidati risultano ammissibili alla presente procedura di mobilità; 

CONSIDERATO  che  si  rende  necessario  costituire  una  commissione  tecnica  incaricata  della
valutazione  dei  titoli  presentati  dai  candidati  a  corredo  delle  istanze  e  dell’espletamento  del
colloquio  composta dal  Presidente  e  due operatori  sanitari  appartenenti  al  profilo  oggetto  della

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

presente procedura di mobilità;

RITENUTO, pertanto di  procedere alla  nomina della  commissione indicata  al  precedente punto
nella composizione dappresso designata:

PRESIDENTE
dott.  BARBERA  Secondo  -  Direttore  S.C.
DiPSA

ESPERTI TITOLARI

dott.ssa BUZIO Federica - Infermiere Pediatrico, ASSL VC

dott.ssa ROSSETTI Valeria - Infermiere Pediatrico, ASL VC

ESPERTI SUPPLENTI

dott.ssa VAGLIO Michela - Infermiere Pediatrico, ASSL VC

dott.ssa COLELLI Francesca - Infermiere Pediatrico, ASL VC

e un funzionario della S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali quale segretario;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa: 
1. di ammettere all’avviso pubblico di mobilità interaziendale, regionale ed interregionale, per

titoli  e  colloquio  per  n.  2  Infermieri  Pediatrici  indetto  con  Deliberazione  n.  976  del
30.08.2024, i seguenti candidati: 

• BIGNOLI Alice
• BORASO Andrea
• FORNACCA Simona
• GERMANO Milena
• MANCIN Francesca
• TESTORE Federica

2. di  costituire  la  Commissione  per  la  valutazione  dei  titoli  autocertificati  nell’istanza  di
partecipazione, inviate tramite procedura on-line, dei candidati all’avviso di cui al punto 1),
nella seguente composizione: 

PRESIDENTE
dott.  BARBERA  Secondo  -  Direttore  S.C.
DiPSA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

ESPERTI TITOLARI

dott.ssa BUZIO Federica - Infermiere Pediatrico, ASSL VC

dott.ssa ROSSETTI Valeria - Infermiere Pediatrico, ASL VC

ESPERTI SUPPLENTI

dott.ssa VAGLIO Michela - Infermiere Pediatrico, ASL VC

dott.ssa COLELLI Francesca - Infermiere Pediatrico, ASL VC

e un funzionario della S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali in qualità di segretario; 
3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di

spesa;
4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi comma 1 dell’art.

21-quater della L. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-10-03T08:20:43+0200
	Damiano Marraffa




